

KORT OM NORDSTJERNELOEBET

Nordstjerneløbet er et cykelsponsorløb, som Aarhus Y's Men's Club Nordstjernen har afviklet siden 2003.

Ideen er at sætte fokus på og yde en økonomisk håndsrækning til formål, som cykelløbsudvalget har valgt blandt de indkomne forslag. Mindst 50 % af nettooverskuddet går til den valgte hovedbidragsmodtager. Desuden får KFUM Spejderne i Lystrup et beløb for deres assistance.

Gennem årene er der af det samlede overskud på 1.570.000 kr. doneret 1.045.000 kr. til de valgte modtagere. De resterende 524.000 kr. er udloddet i mindre donationer efter ansøgninger til klubben.

De seneste hovedbidragsmodtagere:

2019: SIND Pårørenderådgivning, Aarhus

2020: Aflyst på grund af Corona

2021: Aflyst på grund af Corona

2022: Bostedet Ellengården under Jysk børneforsorg

2023: Reden Aarhus, under KFUK's Sociale Arbejde.

2024: TUBA under Blå Kors Danmark

Ansvarlig for løbets afvikling:

Ester Bork Sørensen, tlf. 22 78 65 55

esterfs8520@gmail.com



Aarhus Y's Men's Club Nordstjernen er en del af Y's Men International, som i dag tæller 1650 klubber i 65 lande. I Region Danmark er der 153 klubber med ca. 3400 medlemmer. Heraf er vi 3 klubber i Storaarhus

Nordstjerneløbet

Tirsdag den 27. maj 2025

Kl. 18.30 – 20.00



Arrangør: Aarhus Y's Men's Club Nordstjernen

**Hovedbidragsmodtager:
Julemærkehjemmet Hobro**

Samarbejdspartner:

LARSEN MOTORCYKLER

AARHUS • DANMARK

Skavholmvej 4, 8520 Lystrup

INVITATION

TIL AT VÆRE RYTTER / SPONSOR

TIRSDAG DEN 27. MAJ 2025 KL. 18.30 – 20.00 I LYSTRUP

Vi glæder os til igen at kunne samle et bredt felt af ryttere, firmahold såvel som enkeltpersoner.

Start og mål ved Larsen Motorcykler, Skavholmvej 4, 8520 Lystrup
Ruten er 1,6 km: Skavholmvej, Mølbakvej, Skæringvej, Rokhøj, Lægårdsvej, Bremårevej og Skavholmvej.

Firmaryttere: Har dit firma nogle cykelinteresserede, kan du her give dem et godt personaletilbud, hvor de får mulighed for at få lidt motion og cykle for en god sag og efterfølgende hygge med grillpølser og drikkevarer samt uddeling af præmier. **Vi forestiller os, at virksomheden/firmaet sponsorerer hver rytter med min. kr. 300,-.**

Private ryttere opfordres til at lave aftaler i eget netværk om støtte med et fast beløb eller et beløb pr. kørt km.

Der tælles omgange, og der udloddes mange spurtpræmier.

Tilmelding som rytter snarest eller senest 20. maj 2025 til:

Ester Bork Sørensen, (løbsansvarlig) esterfs8520@gmail.com
tlf. 22 78 65 55 med **navn og mailadresse** på rytterne.

Efter tilmelding fremsendes orientering om mødetidspunkt m.v. samt formularerne **Sponsoraftaler** (for private sponsorer) og **Sponsorkontrakt** (for firmaer). Disse formularer findes også på klubbens hjemmeside.

Udfyldte formularer bedes være Ester Bork Sørensen esterfs8520@gmail.com i hænde senest den 20. maj 2025.

Alle firmasponsorer nævnes af løbets speaker under løbet og bliver efter løbet offentliggjort på Nordstjernens hjemmeside.

www.ysmen-nordstjernen.dk

Årets hovedbidragsmodtager

Julemærkehjemmet i Hobro,
Amerikavej 40, 9500 Hobro.



Giver børn en ny start

Julemærkehjemmene hjælper børn, der mistrives. Børn, der bliver mobbet, er ensomme eller ikke tror, de er gode nok. Fælles for dem er, at de har brug for hjælp til at genfinde troen på sig selv og livet.

Knap 1.000 børn får hvert år hjælp på et Julemærkehjem, heraf 240 i Hobro. For børnene bliver opholdet starten på en ny og lysere hverdag med bedre fysisk, mental og social styrke. Alle børn har behov for at være en del af et fællesskab, mærke at de kan bidrage, er noget værd og kan udvikle sig sammen med andre.

Et ophold på Julemærkehjem varer i 10 uger og er et tilbud til børn i alderen 7-14 år. Børnene bor og går i skole på Julemærkehjemmet i løbet af opholdet og er hjemme hos deres familier i weekenderne.

Der samarbejdes med barnets forældre, skole og kommune både før, under og efter opholdet. I de 10 ugers ophold arbejder pædagogerne målrettet med at styrke børnenes selvværd og bevægelsesglæde. Hver familie har tilknyttet en opfølgingskoordinator, der sammen med barnet og forældrene understøtter en god overgang tilbage til hjem, skole og fritidsliv.

Det er gratis for både familien og kommunen at få et barn på Julemærkehjem, så alle børn, der har behov, har lige muligheder for at komme på Julemærkehjem. Julemærkehjemmene drives af indsamlede midler, såsom donationer fra faste støtter, virksomheder, foreninger og frivillige.